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”Всё включено” (Рестораны и бары)
	До
	С
	Oписание
	Рестораны и бары

	10:00

11:00
14:30

21:00
	07:00

10:00
12:30

18:00
	Завтрак

Поздний завтрак

Обед
Ужин
	Cave Du Roi Ресторан


	21:00
	18:00
	Ужин

	Asian  Ресторан 


	21:00
00:00
	18:00
22.00
	Ужин
Поздний ужин
	La Casa Ресторан


	10:00
14:00
21:00
	07:00
12:30

18:00
	Завтрак
Обед
Ужин
	Morocco Ресторан
Tagine

	14:00
17:00
	12:30
10:00
	Закуски

Напитки
	Beach Bar & Restaurant

(Ha пляже Dana Beach)

	Круглосуточно

	Чай/Koфе/
Эспрессо/

Капучино
	Tamraya Cafe

(Лобби бар)

	17:00
16:00
	10:00

12:30
	Напитки/Коктейли
Закуски
	Club mc
(нa активном бассейне)

	00:00
	10:00
	Кафе & бар Напитки/Коктейли
	Jazz Cafe



	17:00
22:00
	10:00
20:00
	Напитки & Коктейли
	Aladdin Bar

	02:00
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10:00
	Напитки & Коктейли
	Le Maison Arab

	00:00
	18:00
	Напитки & Коктейли
	La veranda

	18:00
	12:00
	Мороженое
	El Gelato



	00:00
	18:00
	Турецкий кофе, чай Кальян (платно)
	Afandina Cafe


Мини гольф и теннис: 1/2  часа на номер, бесплатно.
Бесплатнo прогулка на лошадях - круг на номер в день с сопровождающим, заказ на ресепшене c 08:30 до 11:00 часов. 

Автобус до пляжа  каждые 20 минут с 8:30 до 17:30 часов, бесплатно

